Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/215/

Código da publicação: 215

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 02:25:59

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 7/2017

Início do Contrato: 27/07/2017

Fim do Contrato:27/07/2018

Data do Cadastro 27/07/2017
Objeto: TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL Nº
007/2017 CLAUSULA PRIMEIRA – OBJETO- O presente Aditivo visa alterar a quantidade de oxigênio
medicinal aumentando em 125 metros cúbicos de para a Unidade Básica de Saúde, com entrega
semanal/quinzenal/mensal, conforme a necessidade, pertinente a Tomada de Preço nº 01/2017.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO Devido ao presente acréscimo de 125 metros cúbicos de para a
Unidade Básica de Saúde, acrescentando o valor de R$1.812,50 (um mil, oitocentos e doze reais e
cinquenta centavos), ao valor original do contrato.TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO DE OXIGENIO 007 AIR LIQUIDE BRASIL
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2017 00:00:00 TERMO-ADITIVO-AO-CONTRATO-DE-FORNECIMENTO-DE-OX...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/215/termo-aditivo-ao-contrato-de-fornecimento-de-oxigenio-medicinal-n-0072017-clausula-primeira-objeto-o-presente-aditivo-visa-alterar-a-quantidade-de-oxigenio-medicinal-aumentando-em-125-metros-cubicos-de-para-a-unidade-basica-de-saude-com-entrega-semanalquinzenalmensal-conforme-a-necessid/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/0fgle2nr.doc